
Přihláška ke školnímu stravování 
slouží jako podklad pro matriku školního stravování  

dle § 28 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů 

prosíme o pečlivé vyplnění údajů 

 

Jméno a příjmení strávníka:…………………………………………………………………….. 

Rodné číslo (RČ): ………………………………………………………………………………. 
                                  (Datum narození, nebylo-li RČ dítěti, žákovi, nebo studentovi přiděleno) 

 

Státní občanství: ……………………………………………………………………………….. 

Místo trvalého pobytu: ………………………………………………… PSČ: …………........... 

Ulice a č.p.:………………………………………….………………………………………….. 

(Popřípadě místo pobytu na území ČR podle druhu pobytu cizince nebo místo pobytu v zahraničí 

nepobývá-li dítě, žák nebo student na území ČR): 

………………………………………………………………………………………………….. 

Označení školy, kde se žák vzdělává: Základní škola Aš, Kamenná 152, okres Cheb 

Třída:……………... 

Datum zahájení: …………………ukončení školské služby nebo vzdělání: …..……………… 

Údaje o zdravotní způsobilosti (zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na poskytování 

školské služby nebo vzdělání): ………………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu (není-li totožná s žákem):……………………………………………… 

Telefon: …………………………………  E-mail: ……………………………………………. 

Adresa pro doručování písemností: …………………………………………………………….. 

Na základě Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 z 27.4.2016 o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, svým podpisem uděluji souhlas třetí osobě (Zařízení školního 

stravování Aš, příspěvková organizace, Dlouhá 2618/3) ke zpracování osobních, citlivých a jiných 

údajů pro účely poskytování školního stravování. S údaji bude nakládáno ve smyslu výše uvedeného 

Nařízení EU. 

Svým podpisem stvrzuji pravdivost údajů a seznámení se s vnitřním provozním řádem Zařízení 

školního stravování Aš a s vnitřním řádem školy. 

V Aši dne …………………………… 

Podpis zákonného zástupce nebo zletilého strávníka: ……………….………………………… 

Vyplněnou přihlášku prosím odevzdejte před začátkem stravování ve škole. 


